EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

A Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Luisburgo torna público nos termos da Lei

Federal nº 8.666/93 o Extrato da ATA nº 073001/2022 do PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 073/2022

– PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022, REGISTRO DE PREÇO Nº017/2022, no Hall do Paço

Municipal. OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição cestas básicas destinadas

para atender os trabalhos da Rede Municipal de Assistência Social e como aos convênios

destinados para atender o Município de Luisburgo/MG, conforme constante no Anexo I, que é

parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de

transcrição. CONTRATADA: ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671, pessoa jurídica de

direito privada, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 36.932.230/0001-36

DO VALOR GLOBAL: R$ 78.350,00 (setenta e oito mil e trezentos e cinquenta reais). OTENIDES

DOS SANTOS HOTT PRAÇA PREFEITO, Luisburgo/MG, 02 de junho de 2022.